Estrela Velha/RS, sexta-feira, 07 de maio de 2021 – Edição 223– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

AVISO SETOR DE EXPEDIENTE E LICITAÇÕES

Celebração do TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO AO PROTOCOLO DE INTENÇÕES do

Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí (CI/JACUÍ). No dia 23/03/2021, na cidade de Arroio do Tigre,

conforme ATA AGE nº 002/2021, foi celebrado entre os municípios de Arroio do Tigre, Caçapava do Sul,

Cachoeira do Sul, Cerro Branco, Estrela Velha, Ibarama, Lagoa Bonita do Sul, Novo Cabrais, Passa Sete,

Segredo, Sobradinho e Tunas, um Termo de Aditamento ao Protocolo de Intenções, a fim de necessidade

de adequações de ordem funcional e administrativa para melhor funcionamento das atividades do

CI/JACUÍ, tudo em conformidade com o princípio da cooperação interfederativa implícito no art. 241 da

Constituição Federal e nos termos da Lei nº 11.107/05 e do Decreto nº 6.017/07.

Estrela Velha, RS, 07 de maio de 2021.

ALEXANDER CASTILHOS,

Prefeito Municipal de Estrela Velha – RS.

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, sexta-feira, 07 de maio de 2021 – Edição 223– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

Pregão Presencial nº 022/2021

O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 24 de maio de 2021, ás 09h, no Centro

Administrativo, estará recebendo propostas para registro de preços de gêneros alimentícios para as

secretarias municipais, editais e informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou pelo

fone - 51 3616 7011. Estrela Velha, 05/05/2021. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-05-11T11:53:59-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial